

ราคากลางงานจ้างเหมา

โครงการปรับปรุงความมั่นคงกับบริเวณหน้าโรงเรียน ประจวบประมาณ 2563
 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางลงหมายเลข 2318 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งใหญ่ - ทุ่งฝน
 กม. 5+250 (โรงเรียนทุ่งฝนวิทยาคาร)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 0.เมือง จ.อุดรธานี

25.45

บาท/ลิตร

เงินค่าภาษี

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง ต่อหน่วย	สรุปค่าจ้างที่คำนวณ	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	76.00	ลบ.ม.	122.45	9,306.20	1.3603	166.57	166.00	12,616.00
2	RETAINING WALL TYPE 1B (FOR SIDE WALK)	41.00	ม.	441.21	18,089.61	1.3603	600.18	600.00	24,600.00
3	CONCRETE CURB 0.45 M THICK	52.00	ม.	426.77	22,192.04	1.3603	580.54	580.00	30,160.00
4	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 x 40 x 3.5 CM.	116.00	ตร.ม.	531.51	61,655.16	1.3603	723.01	723.00	83,868.00
5	CURB MARKINGS	18.00	ตร.ม.	70.00	1,260.00	1.3603	95.22	95.00	1,710.00
6	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสีทึบการจราจรสีทึด - และ (Very High Intensity Grade (แบบที่9)) ที่สีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบและเครื่องหมายขีดมีเฟรม	9.40	ตร.ม.	4,486.70	42,175.00	1.3603	6,103.26	5,770.00	54,238.00
7	เอาป้ายจราจร เหล็กถ่วง ขนาด $4" \times 4" \times 3.2$ มม.	40.00	ม.	414.51	16,580.32	1.3603	563.86	450.00	18,000.00
8	THERMOPLASTIC PAINT	350.00	ตร.ม.	322.01	112,704.45	1.3603	438.03	399.00	139,650.00
9	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการลื่นไหล (Red Anti Skid Material)	54.00	ตร.ม.	886.00	47,844.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	64,800.00
10	ติดตั้งแผงตะขบรับพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดแผ่นขนาด 300 มม.	2.00	แผง	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00
11	ชุดลบสีจราจรเดิม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00
				รวมทั้งสิ้น					498,942.00

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 5% ; เงินประกันผลงานหัก 10%)

ต้นทุน

<5

F=

1.3603

คณะกรรมการเห็นตรงว่าตามราคา

498,942.00

บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุวิชัย จันทิวงษ์)

ร.ช.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเทพ นวลศิริกรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเกียรติ นาคบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

(นายสมพงษ์คด แสงวงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)